
 

Formål: 
Formålet med Kulturpuljen er at styrke kulturelle aktiviteter i kommunens landdistrikter/landsbyer. Puljen kan yde 

støtte til kulturrelle arrangementer der er rettet mod en bred målgruppe. Arrangementer på tværs af flere 

lokalområder har en særlig prioritet. 

Puljen er en naturlig forlængelse af projektet ”Kultur i landdistrikterne”. Og det er derfor vigtigt at anvende de 

indhentede erfaringer herfra. 

Hvem kan søge ? 
Alle lokale foreninger og mere løst organiserede grupper kan søge puljen. Samarbejde mellem flere foreninger har 

en særlig prioritet. 

Hvad kan der søges midler til ? 
Puljemidlerne kan anvendes til f.eks. afholdelse af koncerter, teaterforestillinger, foredrag, kunstudstillinger  m.v.  

Kulturbegrebet er bredt defineret, men der vægtes dog en vis grad af professionalitet i projekterne. I et begrænset 

omfang kan der ydes tilskud til talentpleje eller inddragelse af amatørkunstnere.   Fællesarrangementer i form af 

f.eks. ture til kulturelle arrangementer i større byer m.v. kan ligeledes støttes. 

Arrangementer støttes som medfinansiering op til max. 75 % af aktivitetsudgifterne. Den øvrige del af budgettet kan 

være støtte fra andre puljer, deltagerbetaling, sponsorater m.v. 

Økonomi: 
Arrangøren skal udarbejde et budget for arrangementet. Såfremt der kan opnås refusion (50% på børneteater og 

opsøgende teater) skal dette tilkendegives i budgettet og betalingen aftales med Kultur og fritid.  

Støttebeløb udbetales til arrangør mod kvittering på at arrangementsbetingelserne overholdes. 

Senest 2 mdr. efter arrangementes afvikling skal der indsendes et slutregnskab til Kultur og Fritid. Såfremt 

arrangementet ikke overholder det skitserede støttegrundlag kan midlerne forlanges tilbagebetalt. 

Hvor meget kan der ydes tilskud til ? 
Kulturpuljen kan støtte op til 75 % af budgetudgifterne. Der kan søges op til kr. 10.000 – i støtte eller evt. 

underskudsgaranti. 

Ansøgning 
Ansøgning om midler fra Kulturpuljen indsendes på nedenstående ansøgningskema senest Mandag den 1.november 

kl. 12.00. Indstillingsudvalget vil snarest efter denne dato vurdere de indkomne ansøgninger og give tilsagn/afslag på 

ansøgningen. 

Arrangementet skal afvikles i perioden frem til 20.6 2011. 
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